

Årsredovisning
för
Medqvist Fastigheter AB
559260-8524

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emily Christina Medqvist, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för Medqvist Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsförmedling och styling av fastigheter såsom homestyling samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 691	3 506	2 938	5 300
Resultat efter finansiella poster	1 171	1 144	1 276	2 268
Soliditet (%)	86	82	91	66

Bolaget har haft fler uppdrag under 2025 i relation till föregående räkenskapsår vilket är anledningen till att omsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 357 840	718 216	4 101 056
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning		718 216	-718 216	0
Årets resultat			677 564	677 564
Belopp vid årets utgång	25 000	3 716 056	677 564	4 418 620

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 716 056
årets vinst	677 564
	4 393 620
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	620 000
i ny räkning överföres	3 773 620
	4 393 620

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 691 255	3 505 544
Övriga rörelseintäkter		0	57 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 691 255	3 563 520
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 497 440	-1 325 905
Övriga externa kostnader		-276 331	-274 241
Personalkostnader	2	-1 771 955	-1 007 153
Summa rörelsekostnader		-3 545 726	-2 607 299
Rörelseresultat		1 145 529	956 221
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	130 718
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 532	57 517
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-305
Summa finansiella poster		25 532	187 930
Resultat efter finansiella poster		1 171 061	1 144 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-260 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-260 000
Resultat före skatt		871 061	884 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-193 497	-165 935
Årets resultat		677 564	718 216

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	520 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	186 180	12 500
Andra långfristiga fordringar	5	3 634 646	2 530 718
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 820 826	3 063 218
Summa anläggningstillgångar		3 820 826	3 063 218
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		178 168	340 538
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	52 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 750	101 250
Summa kortfristiga fordringar		238 918	493 788
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 322 720	3 100 188
Redovisningsmedel		1	440 000
Summa kassa och bank		3 322 721	3 540 188
Summa omsättningstillgångar		3 561 639	4 033 976
SUMMA TILLGÅNGAR		7 382 465	7 097 194

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 716 056	3 357 840
Årets resultat		677 564	718 216
Summa fritt eget kapital		4 393 620	4 076 056
Summa eget kapital		4 418 620	4 101 056
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 470 000	2 170 000
Summa obeskattade reserver		2 470 000	2 170 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		80 558	63 496
Övriga skulder		413 287	756 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga skulder		493 845	826 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 382 465	7 097 194

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 000	520 000
Försäljningar	-346 320	0
Omklassificeringar	-173 680	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	520 000
Utgående redovisat värde	0	520 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Omklassificeringar	173 680	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 180	12 500
Utgående redovisat värde	186 180	12 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 530 718	2 300 000
Tillkommande fordringar	1 103 928	600 000
Avgående fordringar	0	-369 282
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 634 646	2 530 718
Utgående redovisat värde	3 634 646	2 530 718

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Stockholm

Emily Christina Medqvist
Emily Christina Medqvist

2026-03-12

Fredrik Öhrn
Fredrik Öhrn

2026-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

Zinovea Vavolidu
Zinovea Vavolidu
Godkänd revisor
